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Dünya’nın en yaygın referans gösterilen 
üniversite sıralamalarının yayıncısı olan 
ve İngiltere’de yayınlanan Times Higher 
Education (THE), 2021 yılı için dünyada 
eğitime son 50 yıl içerisinde başlamış 
en iyi genç üniversiteler sıralamasını 
açıkladı. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu 
yıl da sıralamaya Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden giren tek üniversite olan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 251-300 
bandında yer aldı. Sıralama özellikle daha 
genç olan kurumların kendi arasında yayın, 
atıf, eğitim kalitesi ve uluslararasılaşma 
açısından karşılaştırılmasına imkan tanıyor.  

DAÜ’nün sıralamada bulunan 32 Türkiye 
üniversitesi arasından 7. sırayı elde ettiği 
listede; Dünya birincisi Singapur Nanyang 
Technological University olarak açıklandı. 
Listede gelişmekte olan ülke üniversitelerinin 
artışı ise dikkat çekiyor. Hindistan’dan 34, 
Malezya’dan 12, Çin’den 8 üniversitede 
sıralamaya dahil olurken, ABD’den ise 
listede sadece 4 genç üniversitede yer aldı. 
Güney Kıbrıs’tan ise üç üniversite listeye 

girmeyi başardı. Dünya genelinde 50 yaşın 
altındaki genç üniversiteleri eğitim kalitesi, 
bilimsel araştırmaları, bibliyografik atıfları, 
uluslararası görünürlüğü ve endüstriyel 
gelirlerine göre ele alan THE En İyi Genç 
Üniversiteler Sıralaması 2021’de genel THE 
Dünya Listesi’ndeki performans ölçekleri 
kullanıldı.

“DAÜ Personeline Teşekkür Ediyorum”
Konuyla ilgili bir açıklama yapan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, THE 
Editörü aracılığıyla kendilerine gönderilen 
mektupta söz konusu sıralamada DAÜ’nün 
bir kez daha yer aldığı bilgisini almaktan 
dolayı mutluluk duyduğunu ifade etti. 
Bir devlet üniversitesi olan DAÜ’nün, 
uluslararası bağımsız sıralama kuruluşları 
tarafından dünyanın en iyi üniversiteleri 
arasında gösterilmesinin, eğitim ve araştırma 
kalitesinin bir göstergesi olduğuna dikkat 
çeken Prof. Dr. Hocanın, bu başarıda katkısı 
olan tüm DAÜ personeline teşekkürlerini 
iletti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ),  Öğrenci 
Seçme, Yerleştirme ve Burs Sistemi-2021 
sonuçları açıklandı. Sonuçlara göre 1,681 

aday öğrenci lise başarı puanlarına göre ön 
lisans ve lisans programlarına (Tıp ve Diş 
hekimliği Programları hariç) yerleştirildi. 
19 Haziran 2021 tarihinde 197 adayın 
katılımı ile DAÜ kampüsünde ve İstanbul’da 
Maltepe Üniversitesi’nde yapılan DAÜ Giriş 
Sınavı sonuçlarına göre ise 15 aday DAÜ – 
Marmara Üniversitesi Uluslararası Ortak Tıp 
Programı’na yerleşirken, 10 aday da DAÜ 
– Sağlık Bilimleri Üniversitesi Uluslararası 
Ortak Diş Hekimliği Programı’na yerleşti. 
Adaylar sınav sonuçlarına başvuru yaptıkları 
sistem üzerinden ulaşabilirler. Burs hakkı 
kazanan adayların burs oranları da yine 
başvuru yaptıkları sistem üzerinden adaylara 
duyurulmuştur. 

Puan Türü Birincileri De Belli Oldu
Lise Başarı Puanı Türü’nde; Ayşe Naz 
Kankur, Azra Aygün, Eren Erberk Erkul ve 
Murat Bebiş birinciliği paylaşırken, Müzik 
Puanı türünde Meryem Boran ve Spor Puanı 
Türü’nde de Remziye Kızılbora birinci 
oldular. Giriş Sınavı sonuçlarına göre ise 
Matematik-Fen Bilimleri Puan Türü Birincisi 
Neslişah Baki oldu.

Kayıt İşlemleri 
Adaylar, bugünden itibaren yerleştirildikleri 
programlara kayıt yapabileceklerdir. Kayıtlar 
DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğünden şahsen 
veya çevrim içi olarak kayit.emu.edu.tr ad-
resinden yapılabilir. 

DAÜ BİR KEZ DAHA DÜNYANIN EN İYİ GENÇ 
ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA

DAÜ ÖĞRENCİ SEÇME, YERLEŞTİRME VE BURS SİSTEMİ - 
2021 SONUÇLARI AÇIKLANDI



BÜLTEN2

Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Başkanı Turgay Deniz, beraberindeki heyetle 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret etti. 23 
Haziran 2021 Çarşamba günü, saat 10:00’da gerçekleşen ziyarette Ar-Ge, teknoloji ve 
inovasyon alanlarında iş birliği konuları görüşüldü. Ziyarette; DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, DAÜ Girişimcilik ve İnovasyon 
Merkezi (GİMER) Başkanı Prof. Dr. Mustafa Tümer, KTTO Oda Başkan Vekili 

Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Acemoğlu, Genel Sekreter Aysun 
Önet İleri, İş Geliştirme Uzmanı Alara Ataç ile DAÜ mezunu başarılı yatırımcılardan 
Ahmet Bilgen de yer aldı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın tarafından KTTO 
Başkanı Turgay Deniz’e ve ziyaretçilere hediye takdiminde bulunuldu. KTTO Başkanı 
Turgay Deniz de DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın’a Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
hediye etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci Konseyi Başkanı 
Mustafa Kırılmaz, 18 Haziran 2021 Cuma günü, DAÜ 
Rektörlüğü’nü ziyaret etti. 2018’den beri Öğrenci Konseyi 
Başkanlığı’nı yürüten Kırılmaz, pandemi nedeniyle bir buçuk yıl 
ayrı kaldığı üniversitesine geri döndü. 

Memleketi Türkiye’den geldikten ve karantina sürecini 
tamamladıktan sonra ilk iş olarak DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın ile Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu’nu ziyaret eden Kırılmaz, 
DAÜ yönetimine başarı dileklerinde bulundu. Ziyarette, DAÜ 
yönetimiyle DAÜ Öğrenci Konseyi’nin gelecekte öğrencilerin 
yararına yapacağı projeler görüşüldü. Kırılmaz, Rektör Prof. Dr. 
Hocanın’a çiçek takdiminde bulundu.

KTTO BAŞKANI TURGAY DENİZ’DEN 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’A ZİYARET

DAÜ ÖĞRENCİ KONSEYİ BAŞKANI 
MUSTAFA KIRILMAZ’DAN DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 21 
Haziran 2021 Pazartesi günü tüm personelini 
aşılama çalışmalarına başladı. DAÜ Sağlık 
Merkezi’nde başlayan aşılama, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık 
Bakanlığı tarafından DAÜ’ye teslim edi-
len Johnson&Johnson aşıları ile tek doz 
olarak randevu usulü yapılıyor. Aşılama 
çalışmalarına ilişkin bilgi veren DAÜ 
Sağlık Merkezi Sorumlu Hekimi Dr. Salih 
Çavuşoğlu, bu hafta içerisinde tüm DAÜ’nün 
aşılanmış olacağını belirtti. Dr. Çavuşoğlu, 
halkımızı mevcut pandemiye veya gelecekte 
olabilecek pandemi alevlenmelerine karşı 
kendilerini korumak için güvenle aşılarını 
yapmaya davet ettiklerini ifade etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 

Fakültesi tarafından “DAÜ Gastronomi Genç 

Şefini Arıyor” sloganıyla düzenlenen “En İyi 

Genç Şef Yarışması”nda ödüller sahiplerini 

buldu. Etkinliğin jüri üyeliğini ise TV 8 

ekranlarından herkesin tanıyıp sevdiği yerli 

şefimiz Tanya Kilitkayalı gerçekleştirdi. Or-

ganizatörlüğünü Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso 

Kandemir’in, moderatörlüğünü ise Öğretim 

Görevlisi Kurtuluş Özbaşar’ın yaptığı 

etkinlik çerçevesinde Tanya Kilitkayalı 

öğrencilerin hazırladıkları kısa videoları iz-

leyerek değerlendirme yaptı.

Öğrenciler Tanya Kilitkayalı İle Tanıştı

Özellikle gastronomi öğrencilerinin tanışmak 

istediği Tanya Kilitkayalı, etkinlik sonrasında 

öğrencilerin çeşitli sorularını yanıtlayarak 

onlara deneyimlerinden bahsetti. Söz hakkı 

alarak kamera aracığı ile de olsa Tanya 

ile tanışan öğrenciler, onunla tanışmaktan 

ne kadar mutlu heyecanlı ve gururlu ol-

duklarını belirttiler. Tanya Kilitkayalı 

bilindiği üzere DAÜ Turizm Fakültesi, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları mezunu ve 

Öğretim Görevlisi olmasının yanı sıra, 2020 

MasterChef Türkiye Ana Kadro Yarışmacısı 

olarak ekranlardaydı. Kendisi aynı zamanda 

Garavolli Restoran Direktörü olarak da ça-

lışıyor.

Ödüller Sahiplerini Buldu

Tanya Kilitkayalı’nın yaptığı değerlendirmeye 

göre yarışmanın birincisi yaptığı kabak tatlısı 

ile Muğla’dan katılan Mehmet İnan Örki 

oldu. Yarışmanın ikincisi yaptığı cheesecake 

ile Doğa Alçeler, üçüncüsü ise yaptığı curry 

soslu tavuk ile Gökçe Sultan Göçmen oldu. 

Yarışmanın diğer yan kategori ödüllerini ise 

“En iyi yöresel şef”  kategorisinde Mardin 

Kebabı ile Fatih Kaya alırken “En sempatik 

şef” ödülünü ise irmik tatlısı ile İsmail Atmaca 

aldı. Özellikle gastronomi öğrencilerinin 

katılımının yüksek olduğu etkinlikte öğ-

rencilerin MasterChef yarışmasına yönelik 

sorularının dikkat çektiğini vurgulayan DAÜ 

Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. 

Doç. Dr. Güven Ardahan, öğrencilere bu gibi 

yarışmalara katılmanın öneminden bahsetti.

DAÜ PERSONELİ AŞILANIYOR

DAÜ EN İYİ GENÇ ŞEF YARIŞMASI TAMAMLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü ile 

Kadından Yaşama Destek Derneği (KAYAD) 
iş birliğinde; üniversite öğrencilerine kadın 

ticareti, kadın ticaretinin semptomları 
ve bu bağlamda neler yapılabileceği 
konusunda farkındalık kazandırmayı he-
defleyen “Kadın Ticareti” konulu eğitim 
semineri gerçekleştirildi. Topluma Hizmet 
Uygulamaları dersi kapsamında düzenlenen 
seminer, dersin yürütücüleri Doç. Dr. Gülen 
Onurkan Aliusta, Yrd. Doç. Dr. Nihan 
Koran ile bölüm öğretim üyesi Doç. Dr. Eda 
Yazgın’ın katılımıyla gerçekleşti. Seminer, 
Yrd. Doç. Dr. Meltem Onurkan Samani 
tarafından interaktif bir şekilde verildi.

KAYAD’ın yürüttüğü Avrupa Birliği destekli 
“Görmezden Gelme Projesi” çerçevesinde 
gerçekleştirilen seminer, Temel Eğitim 
Bölümü öğrencilerinin organizasyonunda 
ve moderatörlüğünde yapıldı. Seminere 
katılan DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü öğrencilerine, KAYAD tarafından 
katılım belgesi takdim edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü İç Mekanlar Günü 
2021 (IFI WID) kapsamında “DAÜ İç Mimarlık 
Bölümü’nün Tasarım Stüdyolarındaki Projelerle 
Küresel Sohbeti” konulu etkinlik gerçekleştirdi. 

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ 
İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zehra 
Öngül, Dünya İç Mekanlar Günü (IFI WID) 
2021 yılı temasının “Küresel Bir Sohbet Olarak 
Tasarım” olarak belirlendiğini belirterek, DAÜ 
İç Mimarlık Bölümü adına IFI Komitesi Üyeleri 
Doç. Dr. Asu Tozan ve Araştırma Görevlisi Nüvit 
Köseoğlu koordinatörlüğünde sohbet videosu 
oluşturulduğunu vurguladı. Doç. Dr. Öngül vi-
deonun bütüncül bir sohbet oluşturmak için 2020-
2021 Güz Dönemi’nde çevrim içi eğitim sürecinde 

tasarım projesi atölyelerinde gerçekleşmiş 
süreçleri temel alan, tüm stüdyo yürütücüleri ve 
öğrencilerin katkılarıyla oluşturulduğunu belirtti. 
Videonun öğrenci proje örnekleri ve ele alınan 
proje konularında öne çıkan anahtar kelimeler bir 
araya getirilerek yazılı ve grafik ifadelerden oluşan 
ilham verici bir video olduğunu vurgulayan Doç. 
Dr. Öngül, gerçekleşen sohbetlerin iç mimarlık 
mesleğinin değişen dünya koşullarında yenilenen 
yaşamı şekillendirmesindeki önemli rolünü 
vurguladığını belirtti.

Söz konusu proje konuları arasında sosyalleşme, 
eğitim, yaşam ve çalışma mekanları bulunduğunu 
dile getiren Doç. Dr. Öngül, iletişim, iklim 
değişikliği, ev ve kapsayıcılık konularında 
belirlenen anahtar kelimeler üzerine sohbet 

gerçekleştirildiğini aktardı. Doç. Dr. Öngül, İç 
Mimarlık mesleğinin değişen dünya koşullarında 
fiziksel ve psikolojik açıdan insan hayatını 
destekleyen bir doğası olduğunu vurgulayarak, 
küresel ölçekte etkili olan COVID-19 pandemi 
sürecinin de bunu bir kez daha gösterdiğini dile 
getirdi. Doç. Dr. Öngül, yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi:

“Dünya İç Mekanlar Günü (IFI WID), Uluslararası 
İç Mimarlar / Tasarımcılar Federasyonu’nun (IFI) 
çatısı altında her yıl belirlenen farklı bir tema 
çerçevesinde tüm dünyada çeşitli etkinliklerle 
gerçekleşmektedir. 2021 yılı teması “Küresel 
Bir Sohbet Olarak Tasarım” (Design as a Global 
Conversation) olarak tanımlanmıştır. Umutla, uzun 
vadeli yaşamın normal yönlerini yeniden düşünme 
ve yeniden şekillendirme olanağına odaklanan 
IFI WID 2021, hayatımızın farklı yönlerini geri 
kazanacağımıza güvenmekte, aynı zamanda yeni 
ve devam eden tasarım topluluğu sohbetlerine 
katılımı teşvik etmektedir. Sürekli değişen bir 
dünyada “hayatı normal” olarak tanımlamaya 
ve yeniden tanımlamaya odaklanan tartışmalar 
gerçekleşmesi hedeflenmiştir.”

DAÜ İç Mimarlık Bölümü’nün 2021 yılı Dünya 
İç Mekanlar Günü kapsamında gerçekleştirdiği 
etkinliklere şu internet adreslerinden ulaşılabiliyor:
https://www.youtube.com/
watch?v=TrnsNBjursU
https://www.youtube.com/
watch?v=lIBDIJUumJo

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ İLE KAYAD’DAN 
ORTAK FARKINDALIK SEMİNERİ 

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ TASARIM STÜDYOLARINDAKİ 
PROJELERLE KÜRESEL SOHBETE ORTAK OLDU

https://www.youtube.com/watch?v=TrnsNBjursU
https://www.youtube.com/watch?v=TrnsNBjursU
https://www.youtube.com/watch?v=lIBDIJUumJo
https://www.youtube.com/watch?v=lIBDIJUumJo
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından organize edilen ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) tek üçlü 
plaj voleybolu turnuvası olma özelliğini taşıyan 
“Osman Maraşlı Anı Turnuvası”nın dokuzuncusu, 
19-20 Haziran 2021 tarihlerinde, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde (Beach Club) gerçekleştirildi. 

Etkinliğe; DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz 
İşçioğlu, Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu ve 
KKTC Voleybol Federasyonu Başkanı Enver 
Kaya’nın yanı sıra, çok sayıda izleyici katıldı. 
Turnuva, 20 Haziran 2021 Pazar günü oynanan 
yarı final ve final müsabakaları ile tamamlandı.

Toplam 93 Sporcu Mücadele Etti
Turnuvada üçlü erkekler kategorisinde 14, üçlü 18 yaş 
altı karışık kategorisinde 11, üçlü kadınlar kategorisinde 
ise 6 takım mücadele etti. Üçlü erkekler kategorisinde 
Ali-Münür-İsmail, 18 yaş altı karışık kategorisinde 
Göral-Mustafa-İsmail ve üçlü kadınlar kategorisinde 
Dünya-Sümeyye-Selen şampiyonluk elde eden takımlar 
oldu. Turnuvada en genç oyuncu Mertcan Lisani, en 
güçlü erkek Ali Duvarcı, en güçlü kadın Göral Üregül, 
en iyi seyirci Murat Balkanlı, en iyi amatör ise Münür 
Özbilgen seçildi. Final maçları sonrasında düzenlenen 
ödül töreninde dereceye giren takımlara kupalar ve 
para ödülleri verildi. DAÜ 9. Osman Maraşlı Anı 
Turnuvası’nda dereceye giren takımlar şu şekilde:

Üçlü erkekler:
1- Ali-Münür-İsmail
2- Mehmet Ali-Kemal- Saeid
3- Cemal-Ecevit-Milat
4- Ertan-Doğukan-İbrahim
5- Mustafa-Arda-İsmail
6- Hüseyin-Cafer-Ahmet

18 yaş altı karışık:
1- Göral-Mustafa-İsmail
2- Oktay-Mertcan-Sude
3- Osman-Arda-Fatma
4- Mehmet-Atilla-Sudenur
6- Ada-Hasan-Seray
7- Mustafa-Arda-Yadigar

Kadınlar:
1- Dünya-Sümeyye-Selen
2- Sudenur-Seray-Seray
3- Sıla-Yadigar-Yaren

Özel ödüller:
En Güçlü Erkek: Ali Duvarcı
En Güçlü Kadın: Göral Üregül
En Genç Sporcu: Mertcan Lisani
En İyi Seyirci: Murat Balkanlı
En İyi Amatör: Münür Özbilgen
Yılın Triosu Özel Ödülü: Prof. Dr. Aykut Hocanın, Doç. 
Dr. Deniz İşçioğlu, Cemal Konnolu

DAÜ 9. OSMAN MARAŞLI ANI TURNUVASI’NDA 
ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU



BÜLTEN6

Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Aykut Hocanın 
Rektör

Sorumlu
Doç. Dr. Deniz İşçioğlu

Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin

Müdür (v) 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü 

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Selmin Erdoğan

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli

Yenilmez  Ufuk Yılmaz 

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Bağcı, Çiğdem, Shenel Husnu, Abbas Turnuklu, 
and Mustafa Tercan. “Do I really want to engage in 
contact? Volition as a new dimension of intergroup 
contact.” European Journal of Social Psychology 
(2021).(Early Access)
2- Buranay, Suzan Cival, Mehmet Ali Özarslan, 
and Sara Safarzadeh Falahhesar. “Numerical 
Solution of the Fredholm and Volterra Integral 
Equations by Using Modified Bernstein–Kantorovich 
Operators.” Mathematics 9, no. 11 (2021): 1193.
3- Fernandez, Arran, Ceren Ustaoğlu, and 
Mehmet Ali Özarslan. “Analytical Development of 
Incomplete Riemann-Liouville Fractional Calculus.” 
arXiv preprint arXiv:1904.02577 (2019).
4- Akcay, Nimet Ilke, Benedek Nagy, Sukru Tuzmen   
“Reaction Systems for Modeling and Validation of 
Biological Signaling Pathways: G1/S Checkpoint 
of the Cell Cycle” Acta Polytechnica Hungarica  18, 
no.6 (2021):7-23

Diş Hekimliği Fakültesi
1- Akcay, Nimet Ilke, Benedek Nagy, Sukru Tuzmen   
“Reaction Systems for Modeling and Validation of 
Biological Signaling Pathways: G1/S Checkpoint 
of the Cell Cycle” Acta Polytechnica Hungarica  18, 
no.6 (2021):7-23

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Said, Hamad, and Cem Tanova. “Workplace 
bullying in the hospitality industry: A hindrance 
to the employee mindfulness state and a source of 
emotional exhaustion.” International Journal of 
Hospitality Management 96 (2021): 102961.

Mühendislik Fakültesi
1- Sheikhi, Ghazaal, and Hakan Altınçay. “A novel 
dissimilarity metric based on feature-to-feature scatter 
frequencies for clustering-based feature selection in 
biomedical data.” Computational Intelligence. (2021)
(Early Access)
2- Liu, Dan, and Mehdi Darbandi. “Assessing 
the impact of cloud-based services on the talent 
management of employees.” Kybernetes (2021).
(Early Access)
3- Shibliyev, Orxan, and Ibrahim Sezai. “Overset 
Grid Assembler and Flow Solver with Adaptive 
Spatial Load Balancing.” Applied Sciences 11, no. 11 
(2021): 5132.
4- Dakyen, Manta Marcelinus, Mustafa Dagbasi, 
and Murat Özdenefe. “Energy models for cost-
optimal analysis: Development and calibration of 
residential reference building models for Northern 
Cyprus.” Indoor and Built Environment (2021): 
1420326X211013076. (Early Access)

5- Nasir, Tauqir, Omer Kalaf, Mohammed Asmael, 
Qasim Zeeshan, Babak Safaei, Ghulam Hussain, 
and Amir Motallebzadeh. “The experimental study 
of CFRP interlayer of dissimilar joint AA7075-T651/
Ti-6Al-4V alloys by friction stir spot welding 
on mechanical and microstructural properties.” 
Nanotechnology Reviews 10, no. 1 (2021): 401-413.

Tıp Fakültesi
1- Akcay, Nimet Ilke, Benedek Nagy, Sukru Tuzmen   
“Reaction Systems for Modeling and Validation of 
Biological Signaling Pathways: G1/S Checkpoint 
of the Cell Cycle” Acta Polytechnica Hungarica  18, 
no.6 (2021):7-23

Turizm  Fakültesi
1- Karatepe, Osman M., Elnaz Beirami, Mona 
Bouzari, and Hamaoyoun Pasha Safavi. “Does 
work engagement mediate the effects of challenge 
stressors on job outcomes? Evidence from the 
hotel industry.” International Journal of Hospitality 
Management 96 (2021): 14-22.
2- Arasli, Huseyin, Maryam Abdullahi, and Tugrul 
Gunay. “Social Media as a Destination Marketing 
Tool for a Sustainable Heritage Festival in Nigeria: A 
Moderated Mediation Study.” Sustainability 13, no. 
11 (2021): 6191.


